
LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 1 iš 158 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

P R I E D A I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 2 iš 158 

 

1 PRIEDAS: PAV DOKUMNETŲ RENGĖJŲ AUKŠTOJO IŠSILAVINIMO 

DOKUMENTŲ KOPIJOS 

(Neviešinama informacija) 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 10 iš 158 

 

2 PRIEDAS: INFORMACIJA APIE PAV DOKUMENTŲ RENGĖJŲ 

REPUTACIJĄ 

(Neviešinama informacija) 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 19 iš 158 

 

3 PRIEDAS: INFORMACIJA APIE PAV DOKUMENTŲ RENGĖJŲ DARBO 

PATIRTĮ 

(Neviešinama informacija) 

  



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 25 iš 158 

 

4 PRIEDAS: PAV SUBJEKTŲ IŠVADŲ, SUSIRAŠINĖJIMO SU VALSTYBĖS 

AR KITOMIS INSTITUCIJOMIS DOKUMENTŲ KOPIJOS 

Šiame priede pateikti PAV ataskaitą nagrinėjusių poveikio aplinkai vertinimo subjektų teikti 

siūlymai, pastabos bei išvados ir PAV ataskaitos rengėjo atsakymai į gautas pastabas: 

• Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija: 

- 2024-01-25 rašte Nr. (13.5Mr-43)22.1-65 pateikti pasiūlymai ir pastabos PAV 

ataskaitai; 

- 2024-02-15 PAV ataskaitos rengėjas parengė atsakymus bei pakartotinai 

pateikė papildytą PAV ataskaitą (3 versiją); 

- 2024-02-29 rašte Nr. (13.5Mr-43)22.1-174 pateiktos motyvuotos išvados. 

• Radiacinės saugos centras: 

- 2024-01-25 rašte Nr. (1.11 E) 2-270 pateiktos motyvuotos išvados. 

• Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos: 

- 2024-02-05 rašte Nr. 9.4-322 /2024(10.23 E) pateikti pasiūlymai ir pastabos 

PAV ataskaitai; 

- 2024-02-15 PAV ataskaitos rengėjas parengė atsakymus bei pakartotinai 

pateikė papildytą PAV ataskaitą (3 versiją); 

- 2024-03-06 rašte Nr. 9.4-528 /2024(10.23 E) pateiktos motyvuotos išvados. 

• Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, Panevėžio – Utenos 

teritorinis skyrius: 

- 2024-02-05 rašte Nr. 2PU-106-(9.38-PU) pateiktos motyvuotos išvados. 

• Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, 

Utenos departamentas: 

- 2024-01-31 rašte Nr. (9-11 14.3.3 Mr)2-3748 pateiktos motyvuotos išvados. 

• Visagino savivaldybės administracija: 

- 2024-01-22 rašte Nr. (4.21 Mr) 1-275 pateiktos motyvuotos išvados. 

• Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos: 

- 2024-02-02 rašte Nr. V3-342 Nr. V3-523 pateiktos motyvuotos išvados. 

  



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 26 iš 158 

 

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 27 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 28 iš 158 

 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 29 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 30 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 31 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 32 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 33 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 34 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 35 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 36 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 37 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 38 iš 158 

 

Radiacinės saugos centras 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 39 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 40 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 41 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 42 iš 158 

 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 43 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 44 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 45 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 46 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 47 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 48 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 49 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 50 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 51 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 52 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 53 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 54 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 55 iš 158 

 

 

 

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, Panevėžio – Utenos teritorinis 

skyrius 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 56 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 57 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 58 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 59 iš 158 

 

 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Utenos 

departamentas 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 60 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 61 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 62 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 63 iš 158 

 

Visagino savivaldybės administracija 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 64 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 65 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 66 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 67 iš 158 

 

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 68 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 69 iš 158 

 

 
   



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 70 iš 158 

 

5 PRIEDAS: VISUOMENĖS INFORMAVIMO IR DALYVAVIMO PAV 

PROCESE DOKUMENTAI 

Informacija apie viešą visuomenės supažindinimą su planuojamos ūkinės veiklos „Ignalinos 

AE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimas ir pertvarkymas į atliekyną“ poveikio 

aplinkai vertinimo ataskaita paskelbta šiose informavimo priemonėse: 

• Atsakingosios institucijos (Aplinkos apsaugos agentūros) internetinėje svetainėje 

(https://aaa.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/poveikio-aplinkai-vertinimas-pav/2023-m/); 

• PAV ataskaitos rengėjo internetinėje svetainėje (https://www.lei.lt/poveikio-

aplinkai-ataskaita-ignalinos-ae-bitumuotu-radioaktyviuju-atlieku-saugyklos-

rekonstravimas-ir-pertvarkymas-i-atliekyna/); 

• PŪV organizatorius internetinėje svetainėje (https://www.iae.lt/veikla/poveikio-

aplinkai-vertinimas/85); 

• Visagino m. savivaldybės internetinėje svetainėje 

(https://visaginas.lt/naujienos/visuomenes-supazindinimas-su-planuojamos-ukines-

veiklos-poveikio-aplinkai-vertinimo-ataskaita/8304) bei skelbimų lentoje; 

• Visagino m. savaitraštyje „VisInfo“. 

 

Susipažinti su parengtos PAV ataskaitos elektronine versija galima PAV ataskaitos rengėjo 

internetinėje svetainėje aukščiau nurodytu adresu.  

Spausdintos PAV ataskaitos kopijos iki viešo visuomenės supažindinimo su PAV ataskaita 

buvo eksponuojamos Visagino m. savivaldybėje ir  Lietuvos energetikos instituto (PAV ataskaitos 

rengėjo) patalpose. 

 

Suinteresuotos visuomenės pasiūlymų dėl planuojamos ūkinės veiklos PAV ataskaitos 

negauta. 

  

https://aaa.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/poveikio-aplinkai-vertinimas-pav/2023-m/
https://www.lei.lt/poveikio-aplinkai-ataskaita-ignalinos-ae-bitumuotu-radioaktyviuju-atlieku-saugyklos-rekonstravimas-ir-pertvarkymas-i-atliekyna/
https://www.lei.lt/poveikio-aplinkai-ataskaita-ignalinos-ae-bitumuotu-radioaktyviuju-atlieku-saugyklos-rekonstravimas-ir-pertvarkymas-i-atliekyna/
https://www.lei.lt/poveikio-aplinkai-ataskaita-ignalinos-ae-bitumuotu-radioaktyviuju-atlieku-saugyklos-rekonstravimas-ir-pertvarkymas-i-atliekyna/
https://www.iae.lt/veikla/poveikio-aplinkai-vertinimas/85
https://www.iae.lt/veikla/poveikio-aplinkai-vertinimas/85
https://visaginas.lt/naujienos/visuomenes-supazindinimas-su-planuojamos-ukines-veiklos-poveikio-aplinkai-vertinimo-ataskaita/8304
https://visaginas.lt/naujienos/visuomenes-supazindinimas-su-planuojamos-ukines-veiklos-poveikio-aplinkai-vertinimo-ataskaita/8304


LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 71 iš 158 

 

Atsakingosios institucijos (Aplinkos apsaugos agentūros) internetinė svetainė 

 

 

  



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 72 iš 158 

 

PAV ataskaitos rengėjo internetinė svetainė 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 73 iš 158 

 

PŪV organizatorius internetinė svetainė 

 

  



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 74 iš 158 

 

PAV ataskaitos viešinimas Visagino m. savivaldybėje 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 75 iš 158 

 

 

 

 

 

 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 76 iš 158 

 

Skelbimas Visagino m. savaitraštyje „VisInfo“ 

  



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 77 iš 158 

 

Viešas visuomenės supažindinimas su poveikio aplinkai vertinimo ataskaita 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 78 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 79 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 80 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 81 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 82 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 83 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 84 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 85 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 86 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 87 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 88 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 89 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 90 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 91 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 92 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 93 iš 158 

 

 
 

  



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 94 iš 158 

 

6 PRIEDAS: INFORMACIJA APIE ATLIKTAS TARPVALSTYBINIO PAV 

PROCEDŪRAS IR JŲ REZULTATUS 

Šiame priede pateikta informacija apie atliktas tarpvalstybinio PAV procedūras bei 

susirašinėjimo tarp atsakingosios institucijos, užsienio šalių institucijų ir PAV dokumentų rengėjo 

dokumentų kopijos: 

• Aplinkos ministerija 2023-04-07 rašte Nr. D8(E)-2074 konstatavo, kad reikia atlikti 

tarpvalstybinio poveikio aplinkai vertinimo procedūras ir prašė pateikti anglų kalba 

informaciją apie planuojamą ūkinę veiklą ir jos galimą tarpvalstybinį poveikį; 

• PAV dokumentų rengėjas 2023-04-25 rašte Nr. D2-204-14 Aplinkos ministerijai 

pateikė informaciją (anglų k.) apie planuojamą ūkinę veiklą; 

• Aplinkos ministerija 2023-05-10 raštu Nr. D8(E)-2821 notifikavo Latviją ir 

Baltarusiją bei informavo Lenkiją apie planuojamą ūkinę veiklą – Ignalinos AE 

bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimas ir pertvarkymas į 

atliekyną; 

• Aplinkos ministerija 2023-06-26 rašte Nr. D8(E)-3877 informavo, kad Latvija ir 

Baltarusija išreiškė norą dalyvauti tarpvalstybinio poveikio aplinkai vertinimo 

procedūrose bei paprašė pateikti PAV ataskaitą anglų kalba ir netechninio pobūdžio 

PAV ataskaitos santrauką anglų ir latvių kalbomis; 

• PAV dokumentų rengėjas 2023-11-03 rašte Nr. D2-523-14 Aplinkos ministerijai 

pateikė PAV ataskaitą (anglų k.), netechninio pobūdžio PAV ataskaitos santrauką 

(anglų ir latvių k.) ir atsakymus į Baltarusijos pateiktus klausimus planuojamai ūkinei 

veiklai; 

• 2023-12-06 nuotoliniu būdu „Zoom“ platformoje įvyko planuojamos ūkinės veiklos ir 

PAV ataskaitos pristatymas Latvijos visuomenei ir institucijoms. Aplinkos ministerija 

2024-02-05 rašte Nr. D8(E)-763 atsiuntė su Latvija suderintą susitikimo atmintinės 

versiją; 

• Aplinkos ministerija 2024-01-15 rašte Nr. D8(E)-333 persiuntė Baltarusijos pastabas 

PAV ataskaitai. 

• Aplinkos ministerija 2024-01-17 rašte Nr. D8(E)-407 persiuntė Latvijos raštą dėl PAV 

ataskaitos ir tarpvalstybinio PAV procedūrų, kuriuo remiantis konstatuota, kad 

tarpvalstybinio poveikio aplinkai vertinimo konsultacijos su Latvija yra baigtos; 

• PAV dokumentų rengėjas 2024-01-26 raštu D2-46-14 Aplinkos ministerijai išsiuntė 

atsakymus į Baltarusijos pastabas PAV ataskaitai. Po Lietuvos institucijų peržiūros, 

Aplinkos ministerija 2024-02-07 raštu Nr. D8(E)-801 informavo, kad atsakymai turi 

būti patikslinti. PAV dokumentų rengėjas 2024-02-12 rašte D2-76-14 Aplinkos 

ministerijai pateikė patikslintus atsakymus į Baltarusijos komentarus. (Darbinio 

atsakymų derinimo raštų kopijos nepridedamos). 

• Aplinkos ministerija 2024-02-27 raštu Nr. D8(E)-1093 kreipėsi į Užsienio reikalų 

ministeriją su prašymu diplomatiniais kanalais Baltarusijai perduoti atsakymus į jų 

pateiktus klausimus ir komentarus PAV ataskaitai. 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 95 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 96 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 97 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 98 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 99 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 100 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 101 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 102 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 103 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 104 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 105 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 106 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 107 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 108 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 109 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 110 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 111 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 112 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 113 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 114 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 115 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 116 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 117 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 118 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 119 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 120 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 121 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 122 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 123 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 124 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 125 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 126 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 127 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 128 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 129 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 130 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 131 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 132 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 133 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 134 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 135 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 136 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 137 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 138 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 139 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 140 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 141 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 142 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 143 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 144 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 145 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 146 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 147 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 148 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 149 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 150 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 151 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 152 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 153 iš 158 

 

 
 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 154 iš 158 

 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 155 iš 158 

 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 156 iš 158 

 

 
 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 157 iš 158 

 

 



LEI, Branduolinės inžinerijos problemų laboratorija  S/14-1889.19.23/PAVA/R:4 

  4 versija 

IAE bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos rekonstravimo ir 2024 m. kovo 6 d. 

pertvarkymo į atliekyną poveikio aplinkai vertinimas. PAV ataskaitos PRIEDAI Puslapis 158 iš 158 

 

 
 


	1 PRIEDAS: PAV DOKUMNETŲ RENGĖJŲ AUKŠTOJO IŠSILAVINIMO DOKUMENTŲ KOPIJOS
	2 PRIEDAS: INFORMACIJA APIE PAV DOKUMENTŲ RENGĖJŲ REPUTACIJĄ
	3 PRIEDAS: INFORMACIJA APIE PAV DOKUMENTŲ RENGĖJŲ darbo patirtį
	4 PRIEDAS: PAV subjektų išvadų, susirašinėjimo su valstybės ar kitomis institucijomis dokumentų kopijos
	5 PRIEDAS: VISUOMENĖS INFORMAVIMO IR DALYVAVIMO PAV PROCESE DOKUMENTAI
	6 PRIEDAS: informacija apie atliktas tarpvalstybinio PAV procedūras ir jų rezultatus

